
P
R

O
 V

Y
S

T
A

V
O

V
A

T
E

L
E

OBSAH:
1  Důležitá upozornění, Objednávka parkování, vjezdu, vystavovatelských  
  a montážních průkazů 
2  Objednávka reklamních ploch a služeb v PVA EXPO PRAHA
2a  Objednávka reklamních ploch a služeb v PVA EXPO PRAHA
2b   Podmínky ABF, a.s. pro pronájem reklamních ploch a reklamní služby  

v PVA EXPO PRAHA
3  Nabídka ubytování
4  Nabídka gastronomických služeb
5  Nabídka hostesek
6  Kontakty 

KA
TA

LO
G 

SL
UŽ

EB

CZECH TRAVEL MARKET

O
B

JE
D

N
Á

V
K

O
V

Ý

19. 11. 2024

 

 



CZECH TRAVEL MARKET
w

w
w

.c
z

e
c

h
tr

a
v

e
lm

a
rk

e
t.

c
z

1

Objednávka parkování, vjezdu, 
vystavovatelských a montážních průkazů

Registrace probíhá ve VH II.
Všechny platby musí být uhrazeny na účet ABF, a.s. před zahájením akce.
Termíny uzávěrek viz níže. Podklady, přihlášky, objednávky je nutné doručit do příslušných termínů do ABF, a.s.

Časové údaje: 

Vystavovatel (obchodní jméno) ___________________________________________________________________________________________

PARKOVACÍ KARTA  uzávěrka objednávky 31. 10. 2024

Parkovací karta je určena pro osobní automobily vystavovatelů. Její platnost je 19. 11. 2024 uvnitř areálu PVA EXPO PRAHA na vyhra-
zených místech. Musí být po celou dobu pobytu v areálu umístěna viditelně za předním sklem a řádně označena (tak, aby bylo možné 
identifikovat vystavovatele – číslo stánku). Vzhledem k omezenému počtu parkovacích karet budou jednotlivé objednávky vyřizovány 
(chronologicky) dle došlého data. Parkovací karta jednodenní je nepřenosná a slouží pouze pro jedno vozidlo (jedna RZ).

*  PARKOVACÍ KARTA  cena 414 Kč/ks Počet:

NOČNÍ PARKOVÁNÍ  uzávěrka objednávky 31. 10. 2024

Pro noční parkování je nutno mít zakoupenou denní parkovací kartu.

Noční parkování do 3,5 t  cena 331 Kč/noc Počet:

Noční parkování nad 3,5 t  cena 538 Kč/noc Počet:

MONTÁŽNÍ VJEZDOVÁ KARTA  uzávěrka objednávky 31. 10. 2024

Dne 18. 11. 2024 je vystavovatelům povolen volný vjezd na výstaviště na základě předložení montážního průkazu a montážní vjezdové karty. 
Montážní vjezdová karta musí být kompletně vyplněna a umístěna na viditelném místě v každém vozidle po celou dobu pobytu v areálu. 
Dne 18. 11. 2024 jsou zavedeny kauce ve výši 1 000 Kč/3 hod. včetně DPH, které se vracejí při výjezdu, pokud není překročena doba povo-
leného pobytu (3 hodiny) nebo dle dispozic provozovatele. V případě překročení této doby na vrácení kauce není nárok a správa výstaviště 
PVA EXPO PRAHA vydá na požádání doklad o sankčním poplatku.

*  MONTÁŽNÍ VJEZDOVÁ KARTA  V ceně registrace Počet:

VYSTAVOVATELSKÉ PRŮKAZY  uzávěrka objednávky 31. 10. 2024
 
Vystavovatelské průkazy opravňují jejich držitele ke  vstupu do  areálu PVA EXPO PRAHA na  akci ve  dnech 19. 11. 2024. Každý  
vystavovatel obdrží standardní počet vystavovatelských průkazů (viz. tabulka Standardní počet montážních a vystavovatelských průkazů).  
Objednávku vyplňte pouze v případě, že požadujete vystavovatelské průkazy nad rámec standardního počtu.

*  VYSTAVOVATELSKÝ PRŮKAZ cena 3 000 Kč/ks Počet:

MONTÁŽNÍ PRŮKAZY uzávěrka objednávky 31. 10. 2024

Montážní průkazy opravňují jejich držitele ke vstupu do areálu PVA EXPO PRAHA na akci v době montáže a demontáže. Každý vystavova-
tel obdrží standardní počet montážních průkazů (viz. tabulka níže). Objednávku vyplňte pouze v případě, že požadujete montážní průkazy 
nad rámec standardního počtu.

*  MONTÁŽNÍ PRŮKAZ v ceně registrace Počet:

STANDARDNÍ POČET MONTÁŽNÍCH A VYSTAVOVATELSKÝCH PRŮKAZŮ
Montážní průkazy Vystavovatelské průkazy

5 2

*  Obdržíte přímo v PVA EXPO PRAHA v obchodním oddělení ve Vstupní hale II při registraci vystavovatelů. 
    Podklady pro vstup na výstavní plochu a vjezd do areálu budou vydány po kontrole uhrazených faktur.

Registrace + příprava vystavovatelů: 18. 11. 2024 15.00–19.00 hod.
Otevírací doba akce pro vystavovatele: 19. 11. 2024  8.00–18.00 hod.
Otevřeno pro veřejnost: 19. 11. 2024  9.00–17.00 hod.
Demontáž expozic: 19. 11. 2024 17.00–22.00 hod.

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH. 

  ________________________________________________________  
  datum, podpis za objednatele, razítko



CZECH TRAVEL MARKET
w

w
w

.c
z

e
c

h
tr

a
v

e
lm

a
rk

e
t.

c
z

Objednávka reklamních ploch
a služeb v PVA EXPO PRAHA

 Vystavovatel (obchodní jméno) ___________________________________________________________________________________________

Pořadí Reklamní plocha/služba
Časový rozsah

akce/den/měsíc
Počet

ks/dnů/osob
Cena

ks/osob
Cena celkem

1. Triboard (trojboký stojan) – plocha š. 294 cm, v. 530 cm 
včetně výroby plachty akce 25 000 Kč/

1 plocha

2. Triboard (trojboký stojan) – plocha š. 294 cm, v. 530 cm 
včetně výroby plachty měsíc 35 000 Kč/

1 plocha

3. Pevný billboard – š. 510 cm, v. 240 cm včetně tisku a výlepu
papírového plakátu akce 12 000 Kč/ks

4. Pevný billboard – š. 510 cm, v. 240 cm včetně tisku a výlepu
papírového plakátu měsíc 17 000 Kč/ks

5. Mobilní billboard – š. 510 cm, v. 240 cm včetně tisku a výlepu
papírového plakátu akce 12 000 Kč/ks

6. Mobilní billboard – š. 510 cm, v. 240 cm včetně tisku a výlepu
papírového plakátu měsíc 17 000 Kč/ks

7. Vlajky (třepetalky) – stožáry před Vstupní halou II nebo III
(balíček 5 ks) – š. 150 cm x v. 100 cm, nebo š. 80 cm x v. 200 cm akce 8 000 Kč/5 ks

8. Plakát A2 – pokladny včetně tisku akce 6 000 Kč/ks

9. Plocha na oplocení areálu a) – š. 400 cm, v. 100 cm akce 12 000 Kč/ks

10. Plocha na oplocení areálu a) – š. 400 cm, v. 100 cm měsíc 16 000 Kč/ks

11. Plocha na oplocení areálu b) – š. 200 cm, v. 100 cm akce 10 000 Kč/ks

12. Plocha na oplocení areálu b) – š. 200 cm, v. 100 cm měsíc 15 000 Kč/ks

13. Kontejner – š. 600 cm, v. 260 cm akce Dle aktuální 
kalkulace

14. Kontejner – š. 600 cm, v. 260 cm měsíc Dle aktuální 
kalkulace

15. City Light Indoor – š. 118,5 cm, v. 175 cm včetně tisku akce 8 000 Kč/ks

16. City Light Indoor – š. 118,5 cm, v. 175 cm včetně tisku měsíc 15 000 Kč/ks

17. Plocha na zábradlí ve Vstupní hale II – š. 100 cm, v. 100 cm akce 5 000 Kč/ks

18. Plocha na zábradlí ve Vstupní hale II – š. 200 cm, v. 100 cm akce 10 000 Kč/ks

19. Plocha pro umístění stojanu roll-up ve vstupních halách
– š. 85 cm, v. 200 cm akce 5 000 Kč/ks

20. Reklamní obrazovky Samsung 16:9 (horizontální) akce 8 000 Kč/ks

21. Reklamní obrazovky Samsung 9:16 (vertikální) akce 8 000 Kč/ks

22. Plakát A1 – Informace včetně tisku akce 3 000 Kč/ks

23. Plakát A3 – toalety (balíček 10 ks) včetně tisku akce 10 000 Kč/10 ks

24. Plakát A3 – toalety (balíček 10 ks) včetně tisku měsíc 18 000 Kč/10 ks

Objednávka reklamních ploch
a služeb v PVA EXPO PRAHA

2
PROPAGACE VYSTAVOVATELE MIMO EXPOZICI uzávěrka objednávky 31. 10. 2024

Výstaviště PVA EXPO PRAHA nabízí řadu dalších příležitostí pro zviditelnění Vaší společnosti mimo expozici. Jedná se o tradiční i netra-
diční formy reklamy, které si můžete objednat v termínu akce. Podrobnosti s Vámi rádi zkonzultujeme.

Vystavovatel (obchodní jméno) ___________________________________________________________________________________________

Termín kampaně na akci: 19. 11. 2024  



CZECH TRAVEL MARKET

w
w

w
.c

z
e

c
h

tr
a

v
e

lm
a

rk
e

t.
c

z

 

Objednávka reklamních ploch
a služeb v PVA EXPO PRAHA

Vystavovatel (obchodní jméno) __________________________________________________________________________________________

*Garantujeme exkluzivitu

Ceny reklamních ploch jsou uvedeny včetně instalace. Ceny reklamních ploch a služeb platí pro vystavovatele dané akce (veletrhu, výstavy), na které má objednanou 
výstavní plochu a na které zároveň objedná výše vybrané reklamní plochy a služby. ** Pro nevystavující fi rmy se k cenám účtuje příplatek 20 %. 

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

Poznámky k upřesnění kampaně:

Pořadí Reklamní plocha/služba
Časový rozsah

akce/den/měsíc
Počet

ks/dnů/osob
Cena

ks/osob
Cena celkem

25. Samolepka A4 na zrcadlech – toalety včetně tisku* (min. 14 ks) akce 14 000 Kč/ 
paušálně

26. Oboustranná samolepka na dveřích výstavních hal – š. 50 cm, 
v. 50 cm včetně tisku akce 3 000 Kč/1 dveře

27. Oboustranná samolepka na dveřích vstupních hal – š. 45 cm,
v. 27 cm včetně tisku akce 4 000 Kč/1 dveře

28. Podlahová reklama ve výstavní hale – prostor 1m2 včetně tisku 
samolepky akce 4 000 Kč/m2

29.
Reklamní spot na obrazovce ORION ve VHIII – video 16:9, full HD, 
AVI či MPG, kodek DivX, snímkování 25 fps, max. 200 MB, max. 
30 sekud

den 3 000 Kč/ks

30. Velkoformátová reklamní plocha ve Vstupní hale III – 445 x 445 cm akce 35 000 Kč

31. Reklama na papírovém prostírání restaurací PVA EXPO PRAHA 
– š. 45 cm, v. 27 cm včetně tisku* akce 34 000 Kč/

paušálně

32. Distribuce propagačních materiálů na pokladnách akce 3 Kč/ks

33. Distribuce propagačních materiálů na informačních pultech akce 2 Kč/ks

34. Povolení k distribuci propagačních materiálů vlastní hosteskou,
kamelotem či maskotem den 2 000 Kč/osoba

35.
Propagace na homepage webu pvaexpo.cz – banner bez textu 
1320 x 432 px, nadpis max. 13 znaků, podnadpis max. 39 znaků, 
tlačítko max. 10 znaků, url odkaz

týden 18 000 Kč

36. Banner v sekci Kalendář akcí na webu pvaexpo.cz – 312 x 416 px týden 8 000 Kč

37. Banner v sekci Aktuality na webu pvaexpo.cz – 312 x 416 px týden 8 000 Kč

38. Příspěvek na Facebooku PVA EXPO PRAHA – max. 200 znaků 
vč. mezer, 1x obrázek – jpg, 940 x 788 px týden 1 500 Kč/ks

39. Lanyardy k vystavovatelským průkazům akce Dle aktuální 
kalkulace

40. Lanyardy k vystavovatelským průkazům včetně produkce akce Dle aktuální 
kalkulace

41. E-mailová rozesílka na databázi návštěvníků 
(max. 200 000 adres) v požadovaném termínu den 1,50 Kč/ks

Příplatek pro nevystavující firmy ** 20 %                                          ANO                  NE   

Cena celkem bez DPH

Podmínky ABF, a.s. pro pronájem reklamních
ploch a reklamní služby v PVA EXPO PRAHA

1.  ABF, a.s. (dále jen „Pronajímatel“) je provozovatelem výstaviště PVA 
EXPO PRAHA, Beranových 667, Praha-Letňany (dále jen „PVA EXPO 
PRAHA“).

2.  Objednatel má zájem o prezentaci své fi rmy, výrobků nebo služeb, a to 
formou pronájmu reklamní plochy nebo objednávkou reklamních služeb 
v PVA EXPO PRAHA, s níž se budou mít příležitost seznámit návštěvníci 
PVA EXPO PRAHA.

3.  Pronajímatel se zavazuje přenechat Objednateli k užívání objednanou 
reklamní plochu dle oboustranně odsouhlasené Závazné objednávky 
pronájmu reklamních ploch a reklamních služeb. Pronajímatel má prá-
vo schvalovat vizuál a text reklamy, tzn., zda je obsah reklamních ploch 
v souladu s právními předpisy. Pronajímatel se zavazuje zajistit nebo 
umožnit reklamní služby v rozsahu dle Závazné objednávky pronájmu 
reklamních ploch a reklamních služeb. Rozmístění pevných reklamních 
ploch v areálu výstaviště je uvedeno v Nabídkovém katalogu reklam-
ních ploch a služeb v PVA EXPO PRAHA. Přesné umístění ostatních ploch 
pro reklamy bude Pronajímatelem specifi kováno dle požadovaných ter-
mínů. O konečném umístění reklamy rozhoduje Pronajímatel. Pronají-
matel má právo odmítnout přijetí objednávky a to i bez uvedení důvodů.

4.  Objednatel je povinen cenu za  pronájem reklamní plochy a  zajištění 
reklamních služeb uhradit ve prospěch Pronajímatele ve výši uvedené 
v Závazné objednávce pronájmu reklamních ploch a reklamních služeb 
plus daň z přidané hodnoty do 14 dnů od vystavení faktury. 

5.  V  případě, že cena reklamní plochy obsahuje náklady na výrobu re-
klamních poutačů (tisk plakátů, výroba plachet), Objednatel zašle Pro-
najímateli grafi cké podklady dle technické specifi kace v dostatečném 
časovém předstihu min. 14 dnů před zahájením kampaně. Pokud není 
cena za výrobu obsažena v ceně pronájmu reklamní plochy, Objednatel 
na své vlastní náklady zajistí výrobu reklamního poutače, a to v soula-
du s technickými požadavky, které obdrží od Pronajímatele. V případě 
použití vlastních reklamních poutačů a materiálů je povinen Objedna-
tel zajistit jejich dodání do PVA EXPO PRAHA min. 4 pracovní dny před 
zahájením kampaně. Následně po  skončení kampaně, nejpozději do 
2 dnů, zajistí jejich odvoz na své náklady. 

6.  Objednatel je oprávněn provádět výměnu vizuálů reklamní plochy s tím, 
že jakoukoli změnu či výměnu reklamní plochy je Objednatel oprávněn 
provést až po schválení ze strany Pronajímatele.

7.  V případě, že dojde k výměnám reklamních vizuálů, hradí veškeré další 
náklady za každou výměnu reklamního vizuálu Objednatel.

8.  Objednatel se zavazuje k  tomu, že reklamní plochy bude užívat zce-
la v  souladu s  právními předpisy, zejména v  souladu se zákonem 
č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy, ve znění pozdějších předpisů, zá-
konem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zákonem č. 121/2000 Sb., 
o  právu autorském, o  právech souvisejících s  právem autorským 
a  o  změně některých zákonů (autorský zákon), ve  znění pozdějších 
předpisů, tj. zejména v souladu s právními předpisy regulujícími rekla-
mu, právními předpisy upravujícími autorská práva a práva duševního 
vlastnictví, právními předpisy na  ochranu osobnosti a  názvu a  fi rmy 
právnických osob a právními předpisy upravujícími tzv. nekalou soutěž. 

Objednatel zasláním obrázku/fotografi e potvrzuje, že zveřejněním ne-
budou neoprávněně zasažena autorská ani jiná práva či oprávněné 
zájmy třetích osob. Objednatel uděluje ABF, a.s., IČ 63080575 nevý-
hradní licenci k užití obrázku/fotografi e ke všem způsobům jejich užití, 
v neomezeném rozsahu a s právem poskytnout podlicenci. Licence je 
udělována pro území ČR, na dobu trvání majetkových autorských práv 
a bez množstevního omezení. V rámci užití obrázku/fotografi e je Prona-
jímatel oprávněn je užít vcelku nebo jejich část, nejen v jejich původní 
podobě, ale i  v  upravené podobě, spojením s  jinými autorskými díly 
i  s  textem, obrazem, fotografi í, obrazovým záznamem nebo zvukem. 
V  případě, že by užitím obrázku/fotografi e byla poškozena jakákoliv 
práva třetích osob, zavazuje se Objednatel nahradit nároky třetích osob 
vzniklé z takového poškození. Objednatel se dále zavazuje, že nebude 
jakkoli poškozovat zájmy PVA EXPO PRAHA nebo Pronajímatele.

  9.  V případě umožnění distribuce reklamních materiálů návštěvníkům 
se zavazuje Objednatel dodržovat tyto zásady: nosit Povolení k  dis-
tribuci viditelně připnuté na oděvu po celou dobu sjednané distribuce 
a prokázat se jím při vstupu do areálu PVA EXPO PRAHA, respektovat 
Organizační pokyny dané akce, reklamní materiály předávat přímo 
do rukou návštěvníků, neumisťovat je na  informační pulty či za stě-
rače automobilů.

10.  Pronajímatel zpracovává osobní údaje Objednatele (dále také jako 
„subjekt údajů“) v  souladu s  Nařízením Evropského parlamentu 
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů), dále jen „GDPR“.

  Pronajímatel vystupuje jako správce osobních údajů a Objednatel jej 
může v souvislosti se zpracovávanými osobními údaji kontaktovat na 
adrese jeho sídla.

  Pronajímatel zpracovává osobní údaje Objednatele, které mu v souvis-
losti s podpisem objednávky nebo smlouvy poskytl z důvodu nezbyt-
nosti pro splnění smlouvy, z důvodu nezbytnosti pro splnění právních 
povinností, jakož i  z  důvodu nezbytnosti pro ochranu oprávněných 
zájmů Pronajímatele. 

  Pronajímatel osobní údaje zpracovává a shromažďuje za účelem uza-
vření smlouvy, poskytování plnění podle smlouvy a k jejímu ukončení, 
dále za účelem případného vymáhání nároků vyplývajících ze smlouvy. 

  Pronajímatel zpracovává následující osobní údaje Objednatele nebo 
fyzických osob, které za něho jednají ve smluvních vztazích: jméno, 
příjmení, titul, adresu podnikání a sídlo, identifi kační číslo a daňové 
identifi kační číslo, číslo účtu, email, telefon. 

  Osobní údaje předávané Objednatelem jsou zpracovávány písemně 
prostřednictvím smlouvy, objednávky, přičemž dále jsou zavedeny do 
počítačového systému Pronajímatele, který přijal taková opatření, aby 
nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním 
údajům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému 
zneužití osobních údajů. Přístup k osobním údajům mají pouze odpo-
vědné osoby. 

 Podrobné informace naleznete na www.abf.cz/navstevnik/gdpr.

11.  Pronajímatel a Objednatel se dohodli, že skutečnosti, které se Objed-
natel dozvěděl v souvislosti s uzavíráním této smlouvy, jsou důvěrné 
a Objednatel není oprávněn prozradit je třetí osobě, použít je v rozporu 
s jejich účelem pro své potřeby nebo jakkoli umožnit jejich využití ze 
strany třetích osob.

Souhlasím se zasíláním obchodních sdělení společnosti ABF, a.s. v souladu se zák. č. 480/2004 Sb. Souhlas lze odvolat zasláním e-mailu s textem „nezasílat“ na stoplist@abf.cz.

  ________________________________________________________
   datum, podpis za vystavovatele / zástupce vystavovatele, razítko

Prohlašuji, že jsem se seznámil s Obchodními podmínkami ABF, a.s., které jsou nedílnou součástí této přihlášky, jejich obsahu rozumím a souhlasím s ním. Beru na vědomí, že se jedná o rámcovou smlouvu, která 
bude realizována po částech, na základě objednávek ve formě písemné, e-mailové. V případě, že objednávky budou vystaveny třetí osobou, je vyžadován vždy originál. 

_____________________________________________________ ________________________________________________________
 za ABF, a.s. datum, podpis za vystavovatele / zástupce vystavovatele, razítko

2a



CZECH TRAVEL MARKET
w

w
w

.c
z

e
c

h
tr

a
v

e
lm

a
rk

e
t.

c
z

Podmínky ABF, a.s. pro pronájem reklamních
ploch a reklamní služby v PVA EXPO PRAHA

1.  ABF, a.s. (dále jen „Pronajímatel“) je provozovatelem výstaviště PVA 
EXPO PRAHA, Beranových 667, Praha-Letňany (dále jen „PVA EXPO 
PRAHA“).

2.  Objednatel má zájem o prezentaci své fi rmy, výrobků nebo služeb, a to 
formou pronájmu reklamní plochy nebo objednávkou reklamních služeb 
v PVA EXPO PRAHA, s níž se budou mít příležitost seznámit návštěvníci 
PVA EXPO PRAHA.

3.  Pronajímatel se zavazuje přenechat Objednateli k užívání objednanou 
reklamní plochu dle oboustranně odsouhlasené Závazné objednávky 
pronájmu reklamních ploch a reklamních služeb. Pronajímatel má prá-
vo schvalovat vizuál a text reklamy, tzn., zda je obsah reklamních ploch 
v souladu s právními předpisy. Pronajímatel se zavazuje zajistit nebo 
umožnit reklamní služby v rozsahu dle Závazné objednávky pronájmu 
reklamních ploch a reklamních služeb. Rozmístění pevných reklamních 
ploch v areálu výstaviště je uvedeno v Nabídkovém katalogu reklam-
ních ploch a služeb v PVA EXPO PRAHA. Přesné umístění ostatních ploch 
pro reklamy bude Pronajímatelem specifi kováno dle požadovaných ter-
mínů. O konečném umístění reklamy rozhoduje Pronajímatel. Pronají-
matel má právo odmítnout přijetí objednávky a to i bez uvedení důvodů.

4.  Objednatel je povinen cenu za  pronájem reklamní plochy a  zajištění 
reklamních služeb uhradit ve prospěch Pronajímatele ve výši uvedené 
v Závazné objednávce pronájmu reklamních ploch a reklamních služeb 
plus daň z přidané hodnoty do 14 dnů od vystavení faktury. 

5.  V  případě, že cena reklamní plochy obsahuje náklady na výrobu re-
klamních poutačů (tisk plakátů, výroba plachet), Objednatel zašle Pro-
najímateli grafi cké podklady dle technické specifi kace v dostatečném 
časovém předstihu min. 14 dnů před zahájením kampaně. Pokud není 
cena za výrobu obsažena v ceně pronájmu reklamní plochy, Objednatel 
na své vlastní náklady zajistí výrobu reklamního poutače, a to v soula-
du s technickými požadavky, které obdrží od Pronajímatele. V případě 
použití vlastních reklamních poutačů a materiálů je povinen Objedna-
tel zajistit jejich dodání do PVA EXPO PRAHA min. 4 pracovní dny před 
zahájením kampaně. Následně po  skončení kampaně, nejpozději do 
2 dnů, zajistí jejich odvoz na své náklady. 

6.  Objednatel je oprávněn provádět výměnu vizuálů reklamní plochy s tím, 
že jakoukoli změnu či výměnu reklamní plochy je Objednatel oprávněn 
provést až po schválení ze strany Pronajímatele.

7.  V případě, že dojde k výměnám reklamních vizuálů, hradí veškeré další 
náklady za každou výměnu reklamního vizuálu Objednatel.

8.  Objednatel se zavazuje k  tomu, že reklamní plochy bude užívat zce-
la v  souladu s  právními předpisy, zejména v  souladu se zákonem 
č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy, ve znění pozdějších předpisů, zá-
konem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zákonem č. 121/2000 Sb., 
o  právu autorském, o  právech souvisejících s  právem autorským 
a  o  změně některých zákonů (autorský zákon), ve  znění pozdějších 
předpisů, tj. zejména v souladu s právními předpisy regulujícími rekla-
mu, právními předpisy upravujícími autorská práva a práva duševního 
vlastnictví, právními předpisy na  ochranu osobnosti a  názvu a  fi rmy 
právnických osob a právními předpisy upravujícími tzv. nekalou soutěž. 

Objednatel zasláním obrázku/fotografi e potvrzuje, že zveřejněním ne-
budou neoprávněně zasažena autorská ani jiná práva či oprávněné 
zájmy třetích osob. Objednatel uděluje ABF, a.s., IČ 63080575 nevý-
hradní licenci k užití obrázku/fotografi e ke všem způsobům jejich užití, 
v neomezeném rozsahu a s právem poskytnout podlicenci. Licence je 
udělována pro území ČR, na dobu trvání majetkových autorských práv 
a bez množstevního omezení. V rámci užití obrázku/fotografi e je Prona-
jímatel oprávněn je užít vcelku nebo jejich část, nejen v jejich původní 
podobě, ale i  v  upravené podobě, spojením s  jinými autorskými díly 
i  s  textem, obrazem, fotografi í, obrazovým záznamem nebo zvukem. 
V  případě, že by užitím obrázku/fotografi e byla poškozena jakákoliv 
práva třetích osob, zavazuje se Objednatel nahradit nároky třetích osob 
vzniklé z takového poškození. Objednatel se dále zavazuje, že nebude 
jakkoli poškozovat zájmy PVA EXPO PRAHA nebo Pronajímatele.

  9.  V případě umožnění distribuce reklamních materiálů návštěvníkům 
se zavazuje Objednatel dodržovat tyto zásady: nosit Povolení k  dis-
tribuci viditelně připnuté na oděvu po celou dobu sjednané distribuce 
a prokázat se jím při vstupu do areálu PVA EXPO PRAHA, respektovat 
Organizační pokyny dané akce, reklamní materiály předávat přímo 
do rukou návštěvníků, neumisťovat je na  informační pulty či za stě-
rače automobilů.

10.  Pronajímatel zpracovává osobní údaje Objednatele (dále také jako 
„subjekt údajů“) v  souladu s  Nařízením Evropského parlamentu 
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů), dále jen „GDPR“.

  Pronajímatel vystupuje jako správce osobních údajů a Objednatel jej 
může v souvislosti se zpracovávanými osobními údaji kontaktovat na 
adrese jeho sídla.

  Pronajímatel zpracovává osobní údaje Objednatele, které mu v souvis-
losti s podpisem objednávky nebo smlouvy poskytl z důvodu nezbyt-
nosti pro splnění smlouvy, z důvodu nezbytnosti pro splnění právních 
povinností, jakož i  z  důvodu nezbytnosti pro ochranu oprávněných 
zájmů Pronajímatele. 

  Pronajímatel osobní údaje zpracovává a shromažďuje za účelem uza-
vření smlouvy, poskytování plnění podle smlouvy a k jejímu ukončení, 
dále za účelem případného vymáhání nároků vyplývajících ze smlouvy. 

  Pronajímatel zpracovává následující osobní údaje Objednatele nebo 
fyzických osob, které za něho jednají ve smluvních vztazích: jméno, 
příjmení, titul, adresu podnikání a sídlo, identifi kační číslo a daňové 
identifi kační číslo, číslo účtu, email, telefon. 

  Osobní údaje předávané Objednatelem jsou zpracovávány písemně 
prostřednictvím smlouvy, objednávky, přičemž dále jsou zavedeny do 
počítačového systému Pronajímatele, který přijal taková opatření, aby 
nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním 
údajům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému 
zneužití osobních údajů. Přístup k osobním údajům mají pouze odpo-
vědné osoby. 

 Podrobné informace naleznete na www.abf.cz/navstevnik/gdpr.

11.  Pronajímatel a Objednatel se dohodli, že skutečnosti, které se Objed-
natel dozvěděl v souvislosti s uzavíráním této smlouvy, jsou důvěrné 
a Objednatel není oprávněn prozradit je třetí osobě, použít je v rozporu 
s jejich účelem pro své potřeby nebo jakkoli umožnit jejich využití ze 
strany třetích osob.

Souhlasím se zasíláním obchodních sdělení společnosti ABF, a.s. v souladu se zák. č. 480/2004 Sb. Souhlas lze odvolat zasláním e-mailu s textem „nezasílat“ na stoplist@abf.cz.

  ________________________________________________________
   datum, podpis za vystavovatele / zástupce vystavovatele, razítko

Prohlašuji, že jsem se seznámil s Obchodními podmínkami ABF, a.s., které jsou nedílnou součástí této přihlášky, jejich obsahu rozumím a souhlasím s ním. Beru na vědomí, že se jedná o rámcovou smlouvu, která 
bude realizována po částech, na základě objednávek ve formě písemné, e-mailové. V případě, že objednávky budou vystaveny třetí osobou, je vyžadován vždy originál. 

_____________________________________________________ ________________________________________________________
 za ABF, a.s. datum, podpis za vystavovatele / zástupce vystavovatele, razítko

2b



CZECH TRAVEL MARKET

3

Nabídka ubytování

Pro naše zákazníky nabízíme zvýhodněné ubytování v těchto partnerských zařízeních:

Hotel Duo 4* se nachází v těsné blízkosti stanice metra C Střížkov, jen dvě stranice jízdy z Letňan, 
a pár minut autem nebo autobusem (přímá linka 201) od PVA EXPO PRAHA Letňany. V hotelu je 
k dispozici 654 elegantních klimatizovaných pokojů různých kategorií. Ve volném čase je možné 
využít posilovnu, dopřát si thajskou masáž, služby kadeřníka, zahrát si stolní tenis nebo bowling 
v moderním bowlingovém centru s 12 dráhami. Pro vystavovatele v PVA EXPO PRAHA poskytujeme 
slevu na všechny dostupné nabídky a zdarma parkování na velkokapacitním hotelovém parkovišti. 
V případě poptávky nás kontaktujte na adrese  resduo@janhotels.cz nebo na telefonním čísle 
+420 266 133 083 a uveďte heslo „PVA 2024“, rádi Vám zašleme zvýhodněnou speciální nabídku.

Blue Orange Resort se nachází na Praze 9, pouhých 6 minut jízdy od PVA EXPO PRAHA a 3 minuty 
jízdy od OC Letňany. Hotel poskytuje ubytování ve světlých, moderních a  pohodlných pokojích. 
Prostorné venkovní privátní parkování. Hosté hotelu si mohou vychutnat vynikající jídlo v  nové 
restauraci The One Bistro s  terasou, která je otevřená sedm dní v  týdnu do jedenácté hodiny 
večerní. V klidné atmosféře moderní restaurace podáváme i  kontinentální snídani. Hotel rovněž 
nabízí konferenční prostory a restaurační salonek. Bezplatné wi-fi připojení je k dispozici ve všech 
prostorách. Pro vystavovatele v PVA EXPO PRAHA platí speciální sleva 10 %. Pro uplatnění slevy 
kontaktujte recepci hotelu na info@blueorange.cz nebo +420 286 006 222.

Aquapalace Hotel Prague 4*
Luxusní Aquapalace Hotel Prague nabízí ideální spojení obchodních jednání s  relaxací, 
odpočinkem i  zábavou. To vše v  bezprostřední blízkosti jedné z  nejkrásnějších evropských 
metropolí. Aquapalace Hotel je součástí areálu AQUAPALACE PRAHA, který je největším 
středoevropským aquaparkem. Nabídka služeb zahrnuje rozsáhlé moderní konferenční centrum, 
výbornou kuchyni, přímý přístup do aquaparku a široký výběr individuálních, rodinných a wellness 
balíčků. Ať už cestujete služebně či soukromě, široká škála hotelových a  wellness služeb 
v kombinaci s návštěvou aquaparku a pražských památek uskuteční váš pobyt nezapomenutelným.

Clarion Congress Hotel Prague 4* najdete pouhých 10 minut jízdy autem či přímými autobusovými 
linkami 136 nebo 195 od PVA EXPO PRAHA v  Letňanech. Stanice Vysočanská na trase metra 
B propojená s hotelem zajišťuje pohodlnou a  rychlou dopravu do centra Prahy. V našem hotelu 
Vám poskytneme ubytování v moderně vybavených klimatizovaných pokojích se satelitní smart 
TV a bezplatným Wi-Fi připojením. S kapacitou 559 pokojů včetně 25 prostorných apartmá jsme 
připraveni nabídnout Vám naše služby v průběhu konání veletrhů i mimo ně. V případě poptávky 
nás kontaktujte na adrese obchod.cchp@clarion-hotels.cz nebo na tel. čísle +420 211 131 139 
a uveďte heslo: „PVA 2024“. Rádi Vám zašleme zvýhodněnou speciální nabídku.

Podrobnější informace a kontakty: www.pvaexpo.cz/ubytovani

Holiday Inn Prague se nachází v blízkosti Kongresového centra Praha a stanice metra Vyšehrad 
s  přímým a  rychlým spojením nejen do  PVA EXPO PRAHA, ale i  do historického a  obchodního 
centra Prahy. Hostům je k dispozici 254 moderních klimatizovaných pokojů, gurmánská restaurace 
Esprit se zahradou s panoramatickým výhledem na Prahu, flexibilní konferenční prostory, MiniGym, 
masáže a bezplatné připojení na Wi-Fi. Hosté mohou zaparkovat ve velkokapacitní hotelové garáži. 
Holiday Inn Prague je díky své poloze a  vybavení nejen ideální volbou pro služební cesty, ale 
i pro víkendové či rodinné pobyty v Praze. Pro nabídku ubytování za zvýhodněnou cenu prosím 
kontaktujte recepci na telefonu +420 296 895 050 nebo na e-mailu info@holidayinn.cz.

STAGES HOTEL Prague najdete přímo u  stanice metra Českomoravská a  v  těsné blízkosti 
vlakového nádraží Praha-Libeň. Lidé bydlí v  hotelech, aby z  nich vyráželi objevovat zážitky. 
STAGES HOTEL Prague je nový zážitek sám o sobě. Staňte se hvězdou Vaší show a vychutnejte si 
EXPERIENCE UNPLUGGED. 300 stylových pokojů včetně 27 apartmá, 6 víceúčelových konferenčních 
místností až pro 300 osob, elegantní BACKSTAGE BAR s  venkovní terasou, moderní zážitkový 
BACKSTAGE RESTAURANT s  otevřenou kuchyní a  přístupem do vnitřního atria, Music Lounge, 
fitness, parkování až pro 100 vozidel. Ve spolupráci s PVA EXPO PRAHA jsme pro Vás připravili 
speciální cenu, kterou můžete využít pouze Vy, návštěvníci výstaviště. Pro rezervaci klikněte zde.

https://www.hotelduo.cz
https://www.blueorange.cz
https://www.aquapalacehotel.cz
https://www.clarioncongresshotelprague.com/cs/
https://www.pvaexpo.cz/cs/ubytovani
https://www.holidayinn.cz
https://www.marriott.com/event-reservations/reservation-link.mi?id=1686051457968&key=CORP&app=resvlink
https://www.marriott.com/event-reservations/reservation-link.mi?id=1686051457968&key=CORP&app=resvlink


CZECH TRAVEL MARKET

4

V areálu PVA EXPO PRAHA je pro Vás k dispozici profesionální full-servis v oblasti gastronomie, který zahrnuje:

●  vydávání slevových gastro karet při registraci vystavovatelů 

●  zvýhodněné cenové podmínky pro vystavovatele ve dvou restauracích 
 a ve dvou kavárnách umístěných ve Vstupních halách II a III 

●  donášku občerstvení na Vaše stánky na základě předchozí tištěné nebo 
 elektronické objednávky

●  kompletní zajištění cateringových služeb na Vašich stáncích včetně obsluhy 
 a zajištění barmanských služeb 

●  možnost doobjednávek teplých i studených nápojů na stánky během dne

●  zajištění kompletních cateringových služeb (rauty, pracovní obědy, koktejly, 
 konference) v prostorách PVA EXPO PRAHA i mimo areál 

●  pronájem gastro vybavení dle Vašich požadavků

●  pronájem mobiliáře a vybavení Vašich stánků (židle a stoly) dle Vašich požadavků 

Na spolupráci s Vámi se těší

Ing. Karolína Reichman Čiháková
mobil: 773 635 856
karolina.reichman@stonescatering.cz
info@stonescatering.cz

STONES CATERING, s.r.o.
Oderská 333
190 00 Praha 9 - Čakovice
www.stonescatering.cz
www.gastropva.cz  

Nabídka gastronomických služeb 



CZECH TRAVEL MARKET

5

Nabídka hostesek

Při Vaší účasti na veletrzích, si Vám dovoluje nabídnout službu speciálně vyškolených hostesek a  tlumočnic, hovořících několika 
světovými jazyky, které vytvoří pro Vás i  Vaše klienty tu pravou atmosféru a  lesk. V  naší databázi evidujeme hostesky a  promo 
týmy s působením ve všech velkých městech České republiky a na Slovensku. Dívky jsou vybírány na akce dle Vašich specifi ckých 
požadavků tak, aby splňovaly Vaše představy a mohly samostatně a efektivně vykonávat svěřené úkoly. Jejich velkou předností je 
nejen jazyková vybavenost, ale i kultivovanost, profesionalita a dlouhodobé veletržní zkušenosti. LS Production produkční a hostesková 
agentura prioritně zajišťuje hostesky a tlumočnice na veletrhy a její více než 15leté působení je garancí bohatých zkušeností a vysoké 
profesionality.

Nabízíme hostesky od distribuce tisku až po tlumočnické služby v ČR i zahraničí. Fakturaci provádíme na základě Vámi potvrzeného 
výkazu práce. Naší velkou předností je široká nabídka kostýmů a společenských šatů. Jsme schopni sladit oblečení s Vaším fi remním 
logem či barevně dotvořit image Vašeho stánku.

Kromě hostesek Vám rádi připravíme i doprovodný program na stánku, nabízíme full servis i v této oblasti.

Na spolupráci se těší kolektiv LS Production.

Ing. Lenka Rohlíková Svatošová – LS Production
Produkční a hostesková agentura
Suchý vršek 2133, 158 00 Praha 5

LS Production, Ing. Lenka Rohlíková Svatošová
tel: +420 603 286 243
svatosova@hostesky-online.com
www.hostesky-online.com

Hosteska bez jazykového vybavení, uvádění a obsluha hostů, příprava jednoduchého občerstvení, 
podávání základních informací o fi rmě. 

1 hodina 240 Kč 

Hosteska ČJ/AJ nebo ČJ/NJ – střední znalost, uvádění a obsluha hostů, příprava jednoduchého 
občerstvení, podávání základních informací o fi rmě. 

1 hodina 260 Kč 

Hosteska ČJ + AJ, NJ – střední znalost AJ a NJ, uvádění a obsluha hostů, příprava jednoduchého 
občerstvení, podávání základních informací o fi rmě. 

1 hodina 320 Kč 

Tlumočnice ČJ/AJ nebo ČJ/NJ – doprovodné tlumočení při obchodních jednáních na stáncích. 1 hodina 380 Kč 

Tlumočnice ČJ/AJ, NJ – doprovodné tlumočení při obchodních jednáních na stáncích. 1 hodina 450 Kč 

Tlumočnice ČJ + jiný jazyk (RJ, ŠJ, IJ, FJ, další) – doprovodné tlumočení při obchodních jednáních 
na stáncích.

1 hodina 400 Kč 

Hosteska na distribuci tiskovin během veletrhu 
(Hostesku lze objednat minimálně na 1 den).

1 den 1 900 Kč 

Půjčovné kostýmu dle výběru. veletrh 700 Kč



CZECH TRAVEL MARKET Kontakty

6 Organizátor: ABF, a.s.
Beranových 667, 199 00 Praha 9 – Letňany,
PRACOVIŠTĚ:
ABF, a.s., Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 – Holešovice

Partner: Asociace cestovních kanceláří České republiky
Lípová 511/15, 120 00 Praha 2, 
IČ: 17046980

Mgr. Janica Ciglianová
ředitelka akce CZECH TRAVEL MARKET
M: +420 724 589 269
ciglianova@abf.cz

Ing. Hana Lukešová
manažerka akce
M: +420 606 752 818
lukesova@abf.cz
 
Milan Kuchta
manažer akce (zahraniční vystavovatelé)
M: +420 724 137 914
kuchta@abf.cz

Ing. Martina Krušinová
produkční akce
M: +420 725 047 820
krusinova@abf.cz

Bc. Jana Zahradníčková
manažerka technického oddělení
M: +420 739 003 150
zahradnickova@abf.cz 

Technický dispečink HELP LINE: 
mobil: 728 866 221 
(v termínu montáže a vlastní akce) 

Jiřina Nováková
účetní, fakturantka
M: +420 739 003 139
novakova@abf.cz

DODAVATELÉ SLUŽEB

Katalog:
CS KATALOGY s.r.o.
Kamila Simonides
M: +420 605 499 797 
ksimonides@cskatalogy.cz

Gastroservis na expozice, občerstvení:
STONES CATERING, s.r.o.
Ing. Karolína Reichman Čiháková
M: +420 773 635 856
karolina.reichman@stonescatering.cz, info@stonescatering.cz

Nabídka hostesek
LS Production
Ing. Lenka Rohlíková Svatošová
T: +420 603 286 243
svatosova@hostesky-online.com
www.hostesky-online.com 


	Textové pole38: 
	Textové pole40: 
	Textové pole41: 
	Textové pole42: 
	Textové pole43: 
	Textové pole44: 
	Textové pole45: 
	Textové pole46: 
	Textové pole208: 
	Textové pole209: 
	Textové pole2010: 
	Textové pole2019: 
	Textové pole2020: 
	Textové pole2021: 
	Textové pole2022: 
	Textové pole182: 
	Textové pole1034: 
	Textové pole1035: 
	Textové pole1036: 
	Textové pole183: 
	Textové pole184: 
	Textové pole185: 
	Textové pole186: 
	Textové pole187: 
	Textové pole188: 
	Textové pole189: 
	Textové pole190: 
	Textové pole191: 
	Textové pole192: 
	Textové pole193: 
	Textové pole194: 
	Textové pole195: 
	Textové pole196: 
	Textové pole197: 
	Textové pole198: 
	Textové pole199: 
	Textové pole200: 
	Textové pole201: 
	Textové pole202: 
	Textové pole203: 
	Textové pole204: 
	Textové pole205: 
	Textové pole210: 
	Textové pole211: 
	Textové pole102: 
	Textové pole212: 
	Textové pole213: 
	Textové pole214: 
	Textové pole215: 
	Textové pole216: 
	Textové pole217: 
	Textové pole218: 
	Textové pole301: 
	Textové pole302: 
	Textové pole303: 
	Textové pole304: 
	Textové pole305: 
	Textové pole306: 
	Textové pole307: 
	Textové pole308: 
	Textové pole309: 
	Textové pole3010: 
	Textové pole176: 
	Textové pole177: 
	Textové pole178: 
	Textové pole179: 
	Textové pole206: 
	Textové pole207: 
	Textové pole2015: 
	Textové pole2016: 
	Textové pole2017: 
	Textové pole2018: 
	Textové pole2023: 
	Textové pole2024: 
	Textové pole2025: 
	Textové pole2026: 
	Textové pole109: 
	Textové pole1011: 
	Textové pole1023: 
	Textové pole1024: 
	Textové pole1054: 
	Textové pole180: 
	Textové pole1010: 
	Textové pole1025: 
	Textové pole1026: 
	Textové pole1055: 
	Textové pole1056: 
	Textové pole1057: 
	Textové pole181: 
	Textové pole108: 
	C23: Off
	C24: Off
	Textové pole2027: 
	Textové pole2028: 
	Textové pole2029: 
	Textové pole2030: 
	Textové pole1058: 
	  19: 
	  31: 


